
Q
POLITIKA KVALITY

Cílem EKO-OKNA S.A. je maximalizace zisků tím, že jsou zákazníkům dodávány výrobky,
které splňují jejich požadavky:

• výroba a dodání výrobku s příslušnými parametry a nejvyšší kvalitou za rozumnou
cenu,

• zajištění funkčního a bezchybného záručního i pozáručního servisu.

Zavazujeme se:

• udržovat vysokou kvalitu produktů vyráběných společností, zajišťovat trvanlivost a
spolehlivost, stejně jako plnou bezpečnost při užívání našich výrobků,

• plnit zákonné požadavky,
• neškodit životnímu prostředí.

Vytčených cílů dosahujeme:

• udržováním a realizací Závodní kontroly výroby, založené na ISO,
• plánováním a realizací výrobních plánů na základě přicházejících objednávek,

ověřených z pohledu technické správnosti a proveditelnosti,
• využíváním výrobků a služeb osvědčených, solidních dodavatelů,
• analýzou závad a reklamací: prevence vzniku a eliminace neshod,
• na každodenních provozních poradách – zapojováním zaměstnanců do procesu

neustálého zdokonalování kvality.

Zárukou realizace politiky kvality je neustálé zdokonalování systému řízení kvality, splňujícího
požadavky PN-EN ISO 9001:2015, např. činnost laboratoře, porady nejvyššího vedení,
každodenní analýza neshod zjištěných kontrolou kvality, podle které jsou zaváděny korekční
úkony. Komunikace v podniku je přísně přizpůsobena jeho organizační struktuře.

Nejvyšší vedení stanovuje cíle týkající se kvality. Tyto cíle jsou ve shodě s politikou kvality,
jsou měřitelné a jsou pro ně stanoveny časové a finanční limity a osoby odpovědné za jejich
realizaci. Při jejich stanovování bere nejvyšší vedení ohled na nutnost plnit požadavky
zákazníků, právní předpisy, potřeby trhu, schopnost zdokonalování a úroveň uspokojení
zainteresovaných stran.

Vyd. VIII, Kornice, leden 2019.
Předseda představenstva

EKO-OKNA S.A.
p.o. PŘEDSEDA PŘEDSTAVENSTVA

Adam Wajda


